

SOL Holding ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/3 2016

Søren Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOL Holding ApS
Adelgade 79
5400 Bogense

CVR-nr.: 16 29 66 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. juni 1992
Hjemsted: Bogense

Direktion

Søren Olesen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 503.426, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.214.113.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		143.458	130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-86.326</u>	<u>-86</u>
Resultat før finansielle poster		57.132	44
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.604	436
Finansielle indtægter		1.726	3
Finansielle omkostninger		<u>-3.713</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		536.749	482
Skat af årets resultat	1	<u>-33.323</u>	<u>58</u>
Årets resultat		<u>503.426</u>	<u>540</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-69.266	-449
Overført resultat		<u>72.692</u>	<u>889</u>
		<u>503.426</u>	<u>540</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>1.569.366</u>	<u>1.656</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.569.366</u>	<u>1.656</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.077.455</u>	<u>831</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.077.455</u>	<u>831</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.646.821</u>	<u>2.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.603	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>34.603</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>958.027</u>	<u>603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>992.630</u>	<u>606</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.639.451</u></u>	<u><u>3.093</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	70
Overført resultat		2.514.113	2.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100
Egenkapital i alt	4	<u>3.214.113</u>	<u>2.811</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.407	112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.643	15
Selskabsskat		95.549	32
Anden gæld		112.739	119
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>425.338</u>	<u>282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>425.338</u>	<u>282</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.639.451</u>	<u>3.093</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.323	32
Årets udskudte skat	0	-61
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-29
	<u>33.323</u>	<u>-58</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	<u>2.770.119</u>
Kostpris 31. december	<u>2.770.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.114.427
Årets afskrivninger	<u>86.326</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.200.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.569.366</u>

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>526.585</u>	<u>526</u>
Kostpris 31. december	<u>526.585</u>	<u>526</u>
Værdireguleringer 1. januar	304.266	519
Årets resultat	481.604	436
Udbytte til moderselskabet	<u>-235.000</u>	<u>-650</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>550.870</u>	<u>305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.077.455</u>	<u>831</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advokatfirmaet Søren Olesen ApS	Bogense	100%	1.077.455	481.604

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	69.266	2.441.421	100.000	2.810.687
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-69.266	72.692	500.000	503.426
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>2.514.113</u>	<u>500.000</u>	<u>3.214.113</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 96 t.kr. pr. 31. december 2015.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordfyns Bank har selskabet deponeret ejerpantebreve for i alt 700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.569 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 0 t.kr.